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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81805029S

2. Data e Regjistrimit 05/06/2018
3. Emri i Subjektit Media Soft Marketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Kristal, Komuna e 
Parisit 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë në fushën e marketingut dhe reklamave. 

Konsulencë në fushën Informatikës. Ndërmjetësim per 
fushata reklamash, produkte marketing dhe web design 
telemarketing, Zhvillim Software. 
Sanijela Totozani10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2019                Deri: 
11. Ortakët MarkeljanFane

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Media Soft Marketing
Telefon: 0695707779  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-805697-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847636-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date   01.07.2018 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851425-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  03.07.2018. Depozitimi i vendimit, date 03.07.2018 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gerti Ilia ne favor te Markeljan Fane. 
Ndryshimi i administratorit. Largimi i  Gerti Ilia dhe emerimi i Markeljan Fane.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Markeljan Fane")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerti Ilia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Markeljan Fane")                      Nga data 
"03/07/2018             Ne daten "03/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Gerti Ilia")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170239-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47595D4F-B6A6-4B6B-BC0E-3522D9BFE95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEF3415-E471-4244-B330-83A9CCD90C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCEB103-BD08-495D-AAB3-01F8E72FB052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAD0663-B698-4BDF-98BB-9497EACA5493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAD0663-B698-4BDF-98BB-9497EACA5493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20D3494-BFD4-4164-8366-BDD27E7314C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3586F-A643-4AC6-80F9-3015EFCA6673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3586F-A643-4AC6-80F9-3015EFCA6673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753FA168-095D-4AE0-B4CE-C6B1F198AFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858F0ECC-0220-4116-A843-C702799FFD45
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
17.04.2019 per fillimin e procedures se likujdimit dhe emerimin e likuidatorit
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Markeljan Fane")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Sanijela Totozani")                      Nga data 
"17/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-358796-10-19
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Bilanci vjetor

Datë: 25/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5242778-6D19-422C-A188-16E328C5C257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F70D4C-4D8D-4456-ADF0-2BADDB0EBF26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397668C-B020-4A0E-9029-CC980731348E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3169F8-4AA0-454B-870C-D585E9C75B97

